
 

 

2018 年 6 月 13 日 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 

クラブ会長・幹事 各位 

 

330－A 地区 

 ガバナー   細川 孝雄 

緊急対策・復興支援委員会 

                         委員長    L 山田  達 

 

 

御礼状 

 

拝啓 梅雨の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。 

 

去る 2 月 28 日に当委員会より発信致しました「台湾東部地震 お見舞金のご

協力依頼」に対しましては、多数のクラブから温かいご支援を賜り心より感謝申

し上げます。 

 

皆様よりお預かりした浄財（3,502,500 円）は、5 月 2 日付で台湾の 300－Ｆ

地区花蓮地区に送金させて頂きました。また、これを受けて、台湾の林新治ガバ

ナーより当地区ガバナーと当委員会委員長宛にそれぞれ感謝状を頂戴しました。

ここにご報告させて頂くと共に改めて御礼を申し上げます。誠に有難う御座い

ました。 

 

メンバーの皆様のご健勝と益々のライオニズムのご昂揚を祈念致します。 

 

敬具 

 


